2025年３月 31日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

「相続時口座照会手数料」の新設および「手形・小切手発行手数料」の改定について

日頃より、九州労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、2025年４月１日（火）より下記のとおり、相続時口座照会手数料の新設および手形・小

切手発行手数料を改定いたしますのでお知らせいたします。

記

１．相続時口座照会手数料の新設

「口座管理法」施行に伴う相続時の口座照会における依頼者手数料を新設いたします。

項目 手数料（税込）

相続時口座照会手数料 5,060円

２．手形・小切手発行手数料の改定

手形帳および小切手帳の発行に伴う手数料を改定いたします。

項目 改定後（税込） 改定前（税込）

小切手発行手数料  １冊  2,200円

（50枚綴り）

１冊  1,100円

（50枚綴り） 手形発行手数料

３．新設日および改定日

  2025年４月１日（火）

以 上